
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniajace Zarządzenie Nr 20/2019 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzedu Gmin y 
w Buczku.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r.poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2019z dnia 4 marca 2019r.  Wójta Gminy Buczek w sprawie nadania Urzędowi 
Gminy w Buczku Regulaminu Organizacyjnego dokonuje sie nastęujacych zmian:

1) W § 24 pkt.5 trzymuje brzmienie:"5) udostepnianie danych jednostkowych z rejestru mieszkańców Gminy 
Buczek oraz rejestru PESEL"

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: FE92ABAD-8B8C-404C-A90F-6253A22C1CA3. Podpisany Strona 1




